14

28
27

26

30

29

44 - [Mazaci hlavice kulovd pfima M8x1 [Straight ball nipple gerader Kugelschmierkopf 106546 - 1
43 - |Krytka lanka Cap Kappe - 3 0005 00 087 1
42 - |Matice Mé Nut Mutter 51311900005 |- 5
41 - |Sroub Méx40 Bolt Schraube 189601 - 2
40 - [Sroub Méx12 Bolt Schraube 51309900007 |- 5
39 - [NoziCka pod sklo 069-034-14X3/8  |Rubber washer Gummipuffer 182534 - 2
38 - [Sroub M8x35 Bolt Schraube 51309900023 |- 1
37 - |Matice M8 Nut Mutter 51311900006 |- 4
36 - [Sroub M8x40 Bolt Schraube 51309900042 |- 4
35 - |Matice M10 Nut Mutter 51311900011 |- 4
34 - |Sroub M10x20 Bolt Schraube 51309900029 |- 4
33 - [Pruzina tflacnd 1,25x11,25x28x6,5  [Spring Feder 124500 320 9746 004 1
X . Pin of T ing wheel Arrefierun lzen der
32| - |Cep aretace vodicich kol Fin of leacing whee Arefisrungsbolzen de - 30005 00 114 1
31 - |Krouzek 5 Retaining ring Sprengring 150606 - 2
30 | - [Bowden aretace kol F-700H Bowden cable ofwheel Rt - 20005 00 139 1
Bowden cable of parkin Bowdenzug der
29 | - |Bowden brzdy F-700H o parking Pl = - 20005 00 138 1
28 - [Bowden pojezdu F-700H Bowden cable Bowdenzug - 2 0005 00 140 1
. Bowden cable of blade Bowdenzug der

27 - |Bowden brzdy noze brake Messerbrer%se - 20005 00 108 1
26 - [Bowden kladky noze Bowden cable of blade roller [Bowdenzug der Messerrolle - 2 0005 00 107 1
25 - [Bowden rozdélovace Bowden cable Bowdenzug - 2 0005 00 106 1
24 - |Rozdélova& bowdenu Distributor Verteiler 51532888024 |- 1
23 - |Pruzina Celisti ADELA Brake shoe spring Bremsbackenfeder 189511 3209746 044 1
22 - [Kladka C45/6 PA6 Pulley Rolle 51283119011 |- 1
21 - |Remenice noze F-700H Driven pulley Getriebene Riemenscheibe - 3 0005 00 128 1
20 - |Pojistny krouzek 20x1,2 Retaining ring Sicherungsring for Welle 110515 - 1
19 - |Matice M10 Nut Mutter 195527 - 2
18 - |Podlozka B 10,5 Washer Scheibe 189567 - 2
17 - |Pruzina taznd 1,8x16,2x63x20 Spring Feder 169514 - 1
16 - [Pruzina T 080.088.0632 NEREZ Spring Feder 184553 - 2
15 - |Nastrénd pojistnd podlozka 8 Safety washer Sicherungsring 184614 - 2
14 - |Matice Mé Nut Hohe Sicherungsmutter 168516 - [
13 - |Podlozka 6,6 Washer Unterlegscheibe 195530 - 3
12 - |Krytka VINYLFLEX valcova 6x20 Cylindrical cap Zylindrische Kappe 184528 - 1
11 - |Sroub Méx35 Bolt Sechskantschraube 184587 - 1
10 - |Podlozka é Washer Scheibe 6510920 |- 1
9 - |Brzdovd Celist Brake shoe Bremsbacke 189014 2291664024 2
8 - |Kli¢ brzdovy Brake toggle Bremsnocken 196003 22 9 8032 048 1
7 | NE [Kladka pojezdu Rolle des Radantriebs Roller of wheel drive - 2 0005 00 083 1
6 | NE |Kladka pohonu noze Knife drive pulley Rolle - 2 0005 00 067 1
5 - |Cep ramene kladky noze Pin of blade pulley arm Armbolzen der Messerrolle 184092 3209311 180 2
4 | NE [NUZF-700H sestava Blade Messer - 2 0005 00 061 1
3 NE [Prevodovka K46 pro F-700H upIn& [Gearbox Getriebe - 2 0005 00 070 1
2 | NE [Kryt spodnise zastérkou Cover Abdeckung - 2 0005 00 094 1
1| - |Rr&m F-700H svar. Mulcher frame - weldment  [sanmen, des Mulchmdhers - - 20005 00 038 1

Poz.| ND N&zev - Rozmér Tifle (EN) Name (DE) Obj.C. Cislo dilu Ks

Ndzev:
Rdm F-700H (2018) predmontovany
WVARI

Cislo dilu:

2000501 112

Ndhradni dil:

NE

Obj. Cislo: -
Datum vytvoreni: 12. Gnora 2018




	List1
	Pohled výkresu1
	Pohled výkresu2


